
W.

ad
s

0
RIPADY 

ODDĚLENÍ Skutečné případy. Skutečné postupy. Skutečná kriminálka.
Divácky oblíbený seriál inspirovaný kriminálními kauzami, které se skutečně staly. Najdete mezi nimi 
i mediálně známé kauzy a budete tak mít možnost nahlédnout do zákulisí jejich vyšetřování. Policisté 
většinou relativně brzy vědí, kdo je pachatelem. Mnohdy je však složitější pachatele včas usvědčit, než 
dopadnout a důležitou roli hrají i zdánlivé maličkosti...

Námět: Josef Mareš, Jan Malinda, Aleš Preis Scénář: Josef Mareš, Jan Malinda Režie: Dan Wlodarczyk, 
Peter Bebjak, Jiří Andrle Kamera: Richard Řeřicha, Martin Žiaran Kostýmní výtvarník: Petra Krčková 
Architekt: Jan Vlasák, Petr Zeman, Petr Synek Hudba: Juraj Dobrákov Hrají: Boleslav Polívka, Ondřej Vetchý, 
Filip Blažek, Petr Stach, Miroslav Vladyka, Miroslav Hanuš, Petra Hřebíčková, Igor Bareš, Ondřej Malý, 
Sabina Remundová, Zuzana Onufráková, Roman Štabrňák, Jan Meduna, Igor Chrněla, Petr Franěk a další

Skryté titulky pro neslyšící / Zvukový popis pro zrakově postižené

Jazyk Titulky Obraz Region Délka
č

Dolby
esky 
Digital 2.0 české pro neslyšící 16:9 ALL 22 x 60 minut

© Česká televize, 2014, 2015
© Česká televize, 2017

VŠECHNA PRÁVA VÝROBCE A NOSITELŮ AUTORSKÝCH PRÁV JSOU VYHRAZENA.
BEZ JEJICH SOUHLASU JE JAKÉKOLI JINÉ UŽITÍ TOHOTO NOSIČE, ZEJMÉNA ROZMNOŽOVÁNÍM, 
PRONÁJMEM, PŮJČOVÁNÍM, POUŽITÍM PRO VEŘEJNÉ PROVOZOVÁNÍ A VYSÍLÁNÍ, ZAKÁZÁNO.

C
ov

er
 d

es
ig

n 
ST

U
D

IO
 M

AR
W

IN
 C

Z8594161152750

i
 

C
M
 

L
n
 

o
 

0
0


